
 

 

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКАЯ РАЙОННАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

05 марта 2017 г.  № 4/25 

 

Екатеринбург 

  

О количестве переносных ящиков для голосования при проведении 
 19 марта 2017 года дополнительных выборов депутатов 

Екатеринбургской городской Думы шестого созыва  по одномандатным 
избирательным округам № 8 и № 14 

   
В соответствии с пунктом 7 статьи 84 Избирательного кодекса   

Свердловской области, Орджоникидзевская районная территориальная 

избирательная комиссия города Екатеринбурга р е ш и л а: 

1. Установить число переносных ящиков для голосования на 

дополнительных выборов депутатов Екатеринбургской городской Думы 

шестого созыва  по одномандатным избирательным округам № 8 и № 14: 

- с числом избирателей до 501– не более 2 переносных ящиков; 

- с числом от 501 до 1001 – не более 3 переносных ящиков; 

- свыше 1000 избирателей – не более 4 переносных ящиков. 

2. Настоящее решение направить участковым избирательным 

комиссиям, разместить на сайте Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга, в составе 

Интернет-портала Избирательной комиссии Свердловской области. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря 

комиссии Семенькову О.В. 

 

Председатель комиссии  А.Н. Удалов 

   

Секретарь комиссии  О.В. Семенькова 

 


